
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年09月23日（星期二）15:00-16:00
● 会议召开地点：上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：网络互动方式

● 投资者可于 2025年 9月 16日至 9月 22日 16:00前登录上证路演中心网站首页点击

“提问预征集”栏目进行会前提问，公司将在业绩说明会上对投资者普遍关注的问题进行回

答。

彩虹显示器件股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月28日发布了公司2025年

半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，

公司计划于2025年9月23日15:00~16:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问

题进行交流。

一、说明会类型

本次业绩说明会以网络文字互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财

务指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关

注的问题进行回答。

二、说明会召开的时间地点

（一）会议召开时间：2025年09月23日15:00~16:00

（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：网络文字互动

三、参加人员

公司总经理、独立董事、董事会秘书、财务总监将参加本次说明会（如有特殊情况，参会人

员可能进行调整）。

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025 年 9 月 23 日 15:00~16:00，通过互联网登录上证路演中心网站

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年9月16日至9月22日16:00前登录上证路演中心网站首页，点击

“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/preCallQa），根据活动时间，选中本次活动向公

司提问，公司将在业绩说明会对投资者普遍关注的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：董事会办公室、电话：029-33132781
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

彩虹显示器件股份有限公司董事会

二〇二五年九月十六日

证券代码：600707 证券简称：彩虹股份 编号：临2025-041号

彩虹显示器件股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 会议召开时间：2025年09月23日(星期二)下午13:00-14:00
● 会议召开地点：上证路演中心（网址：https://roadshow.sseinfo.com/）
● 会议召开方式：上证路演中心网络互动

浙江海德曼智能装备股份有限公司（以下简称“公司”）已于 2025年 8月 27日发布公司

2025年半年度报告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司的经营成果、财务状况，公司

计划于2025年09月23日下午13:00-14:00举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的

问题进行交流。欢迎广大投资者参加。

一、说明会类型

本次投资者说明会以网络互动形式召开，公司将针对2025年半年度的经营成果及财务

指标的具体情况与投资者进行互动交流和沟通，在信息披露允许的范围内就投资者普遍关注

的问题进行回答。

二、说明会召开的时间、地点

（一）会议召开时间：2025年09月23日下午13:00-14:00
（二）会议召开地点：上证路演中心

（三）会议召开方式：上证路演中心网络互动

三、参加人员

公司董事兼总经理白生文先生、副总经理兼董事会秘书林素君女士、财务负责人何丽云

女士、独立董事娄杭先生。（如有特殊情况，参会人员将可能调整）

四、投资者参加方式

（一）投资者可在 2025年 09月 23日下午 13:00-14:00，通过互联网登录上证路演中心

（https://roadshow.sseinfo.com/），在线参与本次业绩说明会，公司将及时回答投资者的提问。

（二）投资者可于2025年09月16日至09月22日16:00前登录上证路演中心网站首页，点

击“提问预征集”栏目（https://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do），根据活动时间，选中

本次活动或通过公司邮箱cjy@headman.cn向公司提问，公司将在说明会上对投资者普遍关注

的问题进行回答。

五、联系人及咨询办法

联系人：公司证券部

电话：0576-87371818
邮箱：cjy@headman.cn
六、其他事项

本次投资者说明会召开后，投资者可以通过上证路演中心（https://roadshow.sseinfo.com/）
查看本次投资者说明会的召开情况及主要内容。

特此公告。

浙江海德曼智能装备股份有限公司董事会

2025年9月16日

证券代码：688577 证券简称：浙海德曼 公告编号：2025-030

浙江海德曼智能装备股份有限公司
关于召开2025年半年度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

春秋航空股份有限公司（以下简称“公司”）2025年8月份主要运营数据情况如下：

一、本月机队情况

本月无新增飞机。

截至本月末，公司共运营134架空客A320系列飞机。

机型

A320ceo

A320neo

A321neo

合计

自购

45

34

11

90

经营租赁

25

13

1

39

融资租赁

5

0

0

5

小计

75

47

12

134

二、本月主要新增航线情况

本月无新增航线。

三、本月运营数据主要情况

指标

运力

可用吨公里数 (万吨公里)

国内

国际

地区

可用座公里数 (万人公里)

国内

国际

地区

可用货邮吨公里数 (万吨公里)

国内

国际

地区

载运量

运输周转量 (万吨公里)

国内

国际

地区

旅客周转量 (万人公里)

当月数据

61,891.23

48,644.96

12,959.57

286.70

589,608.05

463,433.36

123,410.38

2,764.31

8,826.51

6,935.96

1,852.64

37.91

48,405.73

38,256.27

9,922.56

226.90

553,449.76

环比

1.27%

2.60%

-3.52%

5.86%

1.26%

2.58%

-3.51%

6.14%

1.34%

2.72%

-3.55%

4.05%

2.78%

3.23%

0.99%

8.08%

3.48%

同比

22.17%

18.79%

39.83%

-35.04%

12.03%

9.14%

27.17%

-40.46%

167.93%

153.43%

246.87%

61.62%

12.37%

9.36%

28.59%

-39.77%

12.23%

当年累计

404,465.17

314,193.26

88,142.67

2,129.25

4,102,672.42

3,183,232.63

897,451.25

21,988.53

35,224.66

27,702.32

7,372.05

150.28

336,797.22

265,286.55

69,750.61

1,760.05

3,741,201.09

同比

12.83%

7.38%

41.93%

-43.81%

9.95%

4.68%

37.94%

-44.70%

55.37%

46.50%

107.56%

-28.53%

9.41%

4.89%

34.87%

-45.04%

9.06%

国内

国际

地区

货邮周转量 (万吨公里)

国内

国际

地区

总载运人次（千人次）

国内

国际

地区

货邮载重量（吨）

国内

国际

地区

载运率

综合载运率

国内

国际

地区

客座率

国内

国际

地区

货邮载运率

国内

国际

地区

436,595.95

114,253.11

2,600.71

1,417.80

1,206.40

208.78

2.62

3,198.05

2,562.81

616.79

18.44

7,582.47

6,569.55

989.24

23.68

78.21%

78.64%

76.57%

79.14%

93.87%

94.21%

92.58%

94.08%

16.06%

17.39%

11.27%

6.91%

3.96%

1.59%

7.63%

3.78%

4.51%

-0.44%

26.42%

4.20%

4.39%

3.31%

7.05%

3.66%

4.21%

-0.28%

26.51%

1.15%

0.47%

3.42%

1.63%

2.01%

1.25%

4.65%

1.30%

0.38%

0.30%

0.35%

1.22%

9.60%

26.31%

-39.81%

13.24%

5.14%

110.54%

-52.38%

13.50%

9.63%

36.66%

-36.04%

12.58%

5.67%

109.16%

-47.57%

-6.82%

-6.78%

-6.69%

-6.22%

0.17%

0.39%

-0.63%

1.02%

-21.94%

-24.53%

-7.30%

-16.55%

2,933,256.00

788,088.60

19,856.49

11,313.45

9,928.35

1,362.22

22.88

21,486.18

17,215.90

4,129.74

140.55

60,371.79

53,822.44

6,342.55

206.80

83.27%

84.43%

79.13%

82.66%

91.19%

92.15%

87.81%

90.30%

32.12%

35.84%

18.48%

15.22%

4.54%

34.01%

-45.44%

14.10%

11.02%

46.44%

-46.27%

10.01%

4.96%

43.10%

-41.95%

14.56%

11.09%

62.36%

-39.99%

-2.60%

-2.01%

-4.14%

-1.85%

-0.75%

-0.13%

-2.58%

-1.22%

-11.62%

-11.45%

-7.71%

-5.03%

注：可用吨公里数、可用货邮吨公里数等指标因可提供座位对应的可提供业载标准数据

更新，使得相关指标同比差异较大。

以上运营数据来自公司内部统计，可能与相关期间定期报告披露的数据有差异。投资者

应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

春秋航空股份有限公司董事会

2025年9月16日

证券代码：601021 证券简称：春秋航空 公告编号：2025-051

春秋航空股份有限公司
2025年8月份主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、对外投资概述

2022年1月12日，浙江李子园食品股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司云南李

子园食品有限公司（以下简称“云南李子园公司”）与陆良县人民政府签署了《投资合作协议》，

拟在陆良工业园区青山片区云南李子园食品有限公司北侧规划投资建设3条含乳饮料无菌

灌装生产线，配套建设仓库等附属设施。项目总用地规模约 89亩，计划总投资约为 2亿元。

具体内容详见公司于2022年1月13日在上海证券交易所披露的《浙江李子园食品股份有限

公司关于全资子公司对外投资的公告》（公告编号：2022-001）。

2022年 1月 24日，公司召开第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于子公司云南

李子园含乳饮料（二期）项目投资的议案》，同意开展本次投资事项。具体内容详见公司于

2022年1月25日在上海证券交易所披露的《浙江李子园食品股份有限公司第二届董事会第

十三次会议决议公告》（公告编号：2022-002）。

2025年 8月 25日，公司召开第三届董事会第二十五次会议，审议通过了《关于终止子公

司云南李子园含乳饮料（二期）项目投资的议案》，同意终止云南李子园含乳饮料（二期）项目

建设。具体内容详见公司于2025年8月27日在上海证券交易所披露的《浙江李子园食品股

份有限公司关于全资子公司对外投资进展的公告》（公告编号：2025-055）。

二、项目终止原因

因土地规划、产业规划等有关客观因素，相关手续不能满足项目开工建设和发展需求。

根据公司产业布局及可持续发展，考虑到时间成本、项目规划和行业需求变化等情况，为进一

步加速全国化布局、抢抓市场机遇，优化资源配置、降低投资风险，维护公司及股东利益，经公

司审慎研究，与陆良县人民政府友好协商，决定终止该项目。

三、对外投资项目进展

2025年9月12日，云南李子园公司与陆良县人民政府签署《云南李子园含乳饮料（二期）

项目解除协议书》，双方约定，协议于2025年9月12日协商解除，自协议解除之日起，协议中

约定的双方的权利义务关系终止；对于协议订立、履行过程中各自的任何形式的损失由各自

承担，双方互不负担债权债务关系，承诺互不追究解除协议的法律责任。

四、终止项目对公司的影响

本次对外投资项目终止符合公司实际情况及总体战略安排，已与协议对方友好协商一

致，不涉及各方违约情况和承担违约责任的情形。

截至目前，公司进行了项目前期规划和筹备工作，支出费用较少。鉴于本次项目尚未具

体实施，不会对公司的财务状况、经营成果和经营业绩造成重大影响，不存在损害公司及全体

股东利益的情形。

特此公告。

浙江李子园食品股份有限公司董事会

2025年9月15日

证券代码：605337 证券简称：李子园 公告编号：2025-068
转债代码：111014 转债简称：李子转债

浙江李子园食品股份有限公司
关于全资子公司对外投资进展的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

济南圣泉集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年5月5日召开第十届董事会第

四次会议，并于2025年5月22日召开2025年第二次临时股东大会，审议通过了《关于〈济南圣

泉集团股份有限公司2025年员工持股计划（草案）〉及其摘要的议案》《关于〈济南圣泉集团股

份有限公司2025年员工持股计划管理办法〉的议案》，同意公司实施2025年员工持股计划（以

下简称“本员工持股计划”），具体内容详见公司于2025年5月7日、2025年5月23日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的相关公告（公告编号：2025-049、2025-055）。

根据中国证监会《关于上市公司实施员工持股计划试点的指导意见》《上海证券交易所上

市公司自律监管指引第1号一一规范运作》的相关规定，现将本员工持股计划实施进展情况

公告如下：

根据参与对象实际认购和最终缴款的验资结果，本员工持股计划首次受让部分实际参与

认购的员工共计 2,718人，认购本员工持股计划份额共计 418,423,200份（对应公司A股普通

股股票32,186,400股），按每股13.00元计算缴纳，最终缴纳的认购资金为418,423,200元，股票

来源为公司回购专用证券账户回购的公司A股普通股股票。

2025年9月15日，公司收到中国证券登记结算有限责任公司出具的《证券过户登记确认

书》，公司回购专用证券账户所持有的32,186,400股标的股票已于2025年9月12日通过非交

易过户形式过户至“济南圣泉集团股份有限公司－2025年员工持股计划”证券账户，过户价

格为13.00元/股。截至本公告披露日，本员工持股计划首次受让部分权益过户完成，2025年

员工持股计划证券账户持有公司股份32,186,400股，约占公司总股本的比例为3.80%。

本员工持股计划拟设置预留标的股票，对应标的股票数量不超过100.00万股，公司将首

次认购部分权益中未被认购份额计入预留份额，本次非交易过户完成后，本员工持股计划预

留部分由100万股调整为100.0089万股。

根据公司《2025年员工持股计划（草案）》的相关规定，本员工持股计划的存续期为60个

月，自公司公告标的股票过户至本员工持股计划名下之日起计算。本员工持股计划所获标的

股票，均自公司公告最后一笔标的股票非交易过户至本员工持股计划名下之日起12个月、24
个月、36个月且满足本员工持股计划约定的解锁条件后，开始分期解锁，每期解锁股份数上

限分别为本员工持股计划所持标的股票总数的30%、30%、40%。各年度实际解锁比例根据

持有人的绩效考核结果确定。

公司将根据本员工持股计划实施的进展情况，按照相关法律法规的规定及时履行信息披

露义务，敬请广大投资者关注相关公告并注意投资风险。

特此公告。

济南圣泉集团股份有限公司

董事会

2025年9月16日

证券代码：605589 证券简称：圣泉集团 公告编号：2025-075

济南圣泉集团股份有限公司
关于2025年员工持股计划首次受让部分非交易过户完成的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

● 新华文轩出版传媒股份有限公司（以下简称“公司”“本公司”或“新华文轩”）于2025
年9月12日（星期五）14:00-17:00，通过全景路演（https://rs.p5w.net）以网络在线互动方式参与

了由四川省上市公司协会、深圳市全景网络有限公司联合举办的“四川辖区2025年投资者网

上集体接待日及半年度报告业绩说明会”，就投资者关注的问题进行了沟通和交流。

一、本次业绩说明会情况

2025年9月6日，公司刊登了《新华文轩关于参加四川辖区2025年投资者网上集体接待

日及半年度报告业绩说明会的公告》（公告编号：2025-024）。公司于2025年9月12日（星期

五）14:00-17:00，通过全景路演（https://rs.p5w.net）以网络在线互动方式参与了由四川省上市

公司协会、深圳市全景网络有限公司联合举办的“四川辖区2025年投资者网上集体接待日及

半年度报告业绩说明会”。公司党委副书记、执行董事、总经理李强先生，党委委员、副总经理

汪峰先生，副总经理马晓峰先生，财务总监徐永平先生，独立董事邓富民先生，董事会秘书杨

淼女士及相关部门负责人出席了本次说明会，在信息披露允许的范围内对投资者普遍关注的

问题进行了回答。

二、本次业绩说明会投资者提出的主要问题及公司回复情况

本公司就说明会上投资者普遍关心的问题给予了回答，主要问题及答复整理如下：

问题1.报告期内公司研发费用同比增长50.68%，主要投向业务管理系统及科技创新应

用。这些研发投入预计在未来多久能看到明显的成果转化，对公司业绩增长会带来怎样的影

响？

答：谢谢关注！公司成立了科技创新中心，加强数字化转型整体谋划，推进AI应用平台、

数字化营销平台、数字机器人等重点项目建设，强化人工智能、大数据、云计算等新技术在内

容生产、渠道建设、运营管理方面的创新应用，推动内容数字化、编校智能化、生产自动化、传

播网络化，提升公司数字化水平。未来，公司将紧跟文化与科技融合发展趋势，进一步深化科

技创新改革，加大新技术创新应用力度，加快推进数智化转型，大力发展出版新质生产力。

问题2.最近政府发布了关于深入实施“人工智能”行动的意见，想问问公司今年上半年新

华文轩在融合出版上有哪些进展？下一步有什么想法呢？

答：谢谢关注！2025年上半年，公司聚焦技术创新及用户需求、场景、习惯变化，整合优

质资源推进出版融合发展，如先后推出电子书、有声书等融合出版物628种，持续与腾讯教育

合作打造“AI伴我学”系列融合教辅等。公司将紧跟文化与科技融合发展趋势，进一步深化

科技创新改革，加大新技术创新应用力度，加快推进数智化转型，大力发展出版新质生产力。

问题3.从主营业务构成来看，发行分部和出版分部贡献了主要收入和利润。未来公司在

这两个核心业务板块上有怎样的发展规划和战略布局，以进一步提升竞争力和市场份额？

答：谢谢关注！公司作为出版发行产业链一体化经营的出版传媒企业，将聚焦主责主业，

坚持守正创新，持续深化改革，着力提质增效。出版方面，公司将进一步提高优质内容供给能

力，坚持出精品、出效益，加强出版与渠道的协同，持续深化版权运营和融合出版，加强国际传

播。教育服务方面，持续推进产品销售向用户经营、服务运营转变，推动教育信息化及教育装

备业务转型升级，拓展劳动与实践教育业务，提升特色师培项目运营能力。阅读服务方面，加

快推进实体书店转型升级，加速线上线下融合发展，持续加强数据驱动出版能力，深耕供应链

协同服务，积极构建全民阅读活动体系，不断提升活动品牌影响力。

问题4.请问贵公司今明两年会否考虑以现金回购H股，以提高净资产收益率？

答：谢谢关注！公司目前暂无回购计划。后续如有相关计划，公司将根据规定及时履行

信息披露义务，感谢您的关注。

问题5.尽管中报营业收入有所下滑，但归母净利润却同比上升19.66%，请问公司是通过

哪些成本控制手段和举措实现这一增长的？这些举措是否具有可持续性？

答：谢谢关注！因转制文化企业所得税优惠政策变化，公司企业所得税费用同比下降。

同时，公司通过加强采购管理、费用管控和应收账款压降等措施，进一步压降经营成本、提升

经营质效，营业利润实现同比增长。公司会密切关注市场动态和行业趋势，及时调整策略，确

保成本控制举措始终适应公司发展需求，助力公司持续提升经营质效。

问题 6.公司中报显示营业收入同比下降 4.5%，主要是哪些业务板块导致的营收下滑？

公司将采取什么措施应对，以实现营收的回升？

答：谢谢关注！受图书零售市场结构性调整、教育服务行业政策调整和人口结构变化等

因素影响，发行分部主营业务收入较上年同期减少。公司将继续聚焦出版传媒主业，持续深

化改革，着力提质增效，进一步提高优质文化产品和服务供给能力，进一步增强核心功能、提

升核心竞争力。

在此，公司对长期以来关心和支持公司发展并积极提出建议的投资者表示衷心感谢！

特此公告。

新华文轩出版传媒股份有限公司董事会

2025年9月15日

证券代码：601811 证券简称：新华文轩 公告编号：2025-025

新华文轩出版传媒股份有限公司关于参加四川辖区2025年
投资者网上集体接待日及半年度报告业绩说明会有关情况的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性

陈述或重大遗漏。

重要内容提示:
1、最后转股日：2025年9月16日

因“华宏转债”已停止交易，本公司特提醒投资者在期限内转股。2025年9月16日是“华

宏转债”最后一个转股日，当日收市前，持有“华宏转债”的投资者仍可进行转股；2025年9月

16日收市后，未转股的“华宏转债”将停止转股。

2、截至2025年9月15日收市后，距离“华宏转债”停止转股并赎回仅剩1个交易日。投资

者如未及时转股，可能面临损失。敬请投资者仔细阅读本公告内容，关注相关风险。

特别提示:
1、“华宏转债”赎回价格：100.79元/张（含当期应计利息，当期年利率为1%，且当期利息含

税），扣税后的赎回价格以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中登公

司”）核准的价格为准。

2、赎回条件满足日：2025年8月26日

3、“华宏转债”停止交易日：2025年9月12日

4、“华宏转债”赎回登记日：2025年9月16日

5、“华宏转债”停止转股日：2025年9月17日

6、“华宏转债”赎回日：2025年9月17日

7、发行人资金到账日（到达中登公司账户）：2025年9月22日

8、投资者赎回款到账日：2025 年 9 月 24 日

9、赎回类别：全部赎回

10、最后一个交易日可转债简称：Z宏转债

11、根据安排，截至2025年9月16日收市后仍未转股的“华宏转债”将被强制赎回。本次

赎回完成后，“华宏转债”将在深圳证券交易所摘牌，特提醒“华宏转债”债券持有人注意在限

期内转股。债券持有人持有的“华宏转债”如存在被质押或被冻结的，建议在停止转股日前解

除质押或冻结，以免出现因无法转股而被赎回的情形。

12、风险提示：本次“华宏转债”赎回价格可能与其停止交易和停止转股前的市场价格存

在较大差异，特提醒持有人注意在限期内转股。投资者如未及时转股，可能面临损失，敬请投

资者注意投资风险。

江苏华宏科技股份有限公司（以下简称“公司”）于2025年8月26日召开第七届董事会第

三十次会议，审议通过了《关于提前赎回“华宏转债”的议案》，结合当前市场及公司自身情况，

经过综合考虑，公司董事会决定行使“华宏转债”的提前赎回权利，并授权公司管理层及相关

部门负责后续赎回的全部相关事宜。现将有关事项公告如下：

一、可转换公司债券基本情况

（一）可转债发行情况

经中国证券监督管理委员会《关于核准江苏华宏科技股份有限公司公开发行可转换公司

债券的批复》（证监许可〔2022〕1121号）核准，公司公开发行可转换公司债券 51,500.00万元，

每张面值为 100.00 元，发行数量为 515.00 万张。公司本次发行募集资金总额为 515,000,
000.00元，扣除发行费用（不含税）10,980,849.08元，实际募集资金净额为504,019,150.92元（以

下简称“募集资金”）。截至2022年12月8日，上述募集资金已全部到账，募集资金到位情况经

公证天业会计师事务所（特殊普通合伙）审验并出具了苏公W[2022]B149号《验资报告》。

（二）可转债上市情况

经深圳证券交易所（以下简称“深交所”）“深证上〔2023〕3号”文同意，公司51,500.00万元

可转换公司债券于 2023年 1月 10日起在深交所挂牌交易，债券简称“华宏转债”，债券代码

“127077”。
（三）可转债转股期限

本次发行的可转换公司债券转股期自可转换公司债券发行结束之日（2022年12月8日）

起满六个月后的第一个交易日（2023年6月8日）起至可转换公司债券到期日（2028年12月1
日）止。

（四）可转债转股价格调整情况

1、公司发行的“华宏转债”初始转股价格为15.65元/股。因公司实施2022年年度权益分

派方案，“华宏转债”的转股价格于 2023年 6月 1日起由原来的 15.65元/股调整为 15.45元/
股。具体内容详见公司 2023年 5月 26日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于“华

宏转债”转股价格调整的公告》。

2、2023年 6月 30日，公司召开 2023年第一次临时股东大会，审议通过了《关于董事会提

议向下修正“华宏转债”转股价格的议案》，并授权董事会根据《募集说明书》的规定办理本次

向下修正“华宏转债”转股价格有关的全部事宜。

同日，公司召开第七届董事会第四次会议，审议通过了《关于向下修正“华宏转债”转股价

格的议案》。“华宏转债”的转股价格由15.45元/股向下修正为13.91元/股，修正后转股价格自

2023年 7月 3日起生效。具体内容详见公司 2023年 7月 1日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.
cn）发布的《关于向下修正“华宏转债”转股价格的公告》。

3、因公司对部分限制性股票回购注销，“华宏转债”的转股价格由原来的13.91元/股调整

为 13.92元/股，调整后的转股价格于 2023年 8月 2日生效。具体内容详见公司 2023年 8月 2
日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）发布的《关于“华宏转债”转股价格调整的公告》。

4、2024年 5月 17日，公司召开 2023年度股东大会，审议通过了《关于董事会提议向下修

正“华宏转债”转股价格的议案》，并授权董事会根据《募集说明书》的规定办理本次向下修正

“华宏转债”转股价格有关的全部事宜。

同日，公司召开第七届董事会第十六次会议，审议通过了《关于向下修正“华宏转债”转股

价格的议案》。“华宏转债”的转股价格由13.92元/股向下修正为11.14元/股，修正后转股价格

自 2024年 5月 20日起生效。具体内容详见公司 2024年 5月 18日在巨潮资讯网（www.cninfo.
com.cn）发布的《关于向下修正“华宏转债”转股价格的公告》。

二、可转换公司债券有条件赎回条款

（一）触发赎回情形

自2025年7月21日至2025年8月26日，公司股票已有15个交易日的收盘价不低于当期

转股价格11.14元/股的130%（即14.482元/股），已触发“华宏转债”的有条件赎回条款（即在本

次发行的可转换公司债券转股期内，如果公司股票在任何连续30个交易日中至少15个交易

日的收盘价格不低于当期转股价格的130%（含130%））。

（二）有条件赎回条款

根据《募集说明书》，在本次发行的可转换公司债券转股期内，当下述两种情形的任意一

种出现时，公司董事会有权决定按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部或部分未转股

的可转换公司债券：

在本次发行的可转换公司债券转股期内，如果公司A股股票连续 30个交易日中至少有

15个交易日的收盘价格不低于当期转股价格的130%（含130%）；

当本次发行的可转换公司债券未转股余额不足3,000万元时。

当期应计利息的计算公式为：

IA=B×i×t÷365
其中：IA为当期应计利息；B为本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债

券票面总金额；i为可转换公司债券当年票面利率；t为计息天数，即从上一个付息日起至本计

息年度赎回日止的实际日历天数（算头不算尾）。

若在前述30个交易日内发生过转股价格调整的情形，则在调整前的交易日按调整前的转

股价格和收盘价格计算，调整后的交易日按调整后的转股价格和收盘价格计算。

三、赎回实施安排

（一）赎回价格及其确定依据

根据公司《募集说明书》中关于有条件赎回条款的相关约定，赎回价格为100.79元/张（含

息、含税）。具体计算过程如下：

当期应计利息的计算公式为：IA=B×i×t÷365
IA：当期应计利息

B：本次发行的可转换公司债券持有人持有的可转换公司债券票面总金额；

i：可转换公司债券当年票面利率（1%）；

t：计息天数（289天），即从上一个付息日（2024年12月2日）起至本计息年度赎回日（2025
年9月17日）止的实际日历天数（算头不算尾）。

每张债券当期应计利息 IA=B×i×t÷365= 100×1%×289÷365≈0.79元/张
每张债券赎回价格=债券面值+当期利息=100+0.79=100.79元/张
扣税后的赎回价格以中登公司核准的价格为准。公司不对持有人的利息所得税进行代

扣代缴。

（二）赎回对象

截至赎回登记日（2025年9月16日）收市后在中登公司登记在册的全体“华宏转债”持有

人。

（三）赎回程序及时间安排

1、公司将在赎回日前每个交易日披露一次赎回提示性公告，通告“华宏转债”持有人本次

赎回的相关事项。

2、“华宏转债”自2025年9月12日起停止交易。

3、“华宏转债”的赎回登记日为2025年9月16日。

4、“华宏转债”自2025年9月17日起停止转股。

5、“华宏转债”赎回日为2025年9月17日，公司将全额赎回截至赎回登记日（2025年9月

16日）收市后在中登公司登记在册的“华宏转债”。本次赎回完成后，“华宏转债”将在深交所

摘牌。

6、2025年9月22日为发行人（公司）资金到账日（到达中登公司账户），2025年9月24日为

赎回款到达“华宏转债”持有人资金账户日，届时“华宏转债”赎回款将通过可转债托管券商直

接划入“华宏转债”持有人的资金账户。

7、在本次赎回结束后，公司将按照相关监管规则在指定的信息披露媒体上刊登赎回结果

公告和“华宏转债”的摘牌公告。

（四）其他事宜

1、咨询部门：证券部

2、联系电话：0510-80629685
四、公司实际控制人、控股股东、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员在赎回条

件满足前的六个月内交易“华宏转债”的情况

经自查，公司实际控制人、控股股东、持股5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员在赎

回条件满足前的六个月内不存在交易“华宏转债”的情形。

五、其他需说明的事项

1、“华宏转债”持有人办理转股事宜的，必须通过托管该债券的证券公司进行转股申报。

具体转股操作建议债券持有人在申报前咨询开户证券公司。

2、可转债转股最小申报单位为 1张，每张面额为 100.00元，转换成股份的最小单位为 1
股；同一交易日内多次申报转股的，将合并计算转股数量。可转债持有人申请转换成的股份

须是1股的整数倍，转股时不足转换为1股的可转债余额，公司将按照深圳证券交易所等部门

的有关规定，在可转债持有人转股当日后的五个交易日内以现金兑付该部分可转债票面余额

及其所对应的当期应付利息。

3、当日买进的可转债当日可申请转股，可转债转股的新增股份，可于转股申报后次一交

易日上市流通，并享有与原股份同等的权益。

六、备查文件

1、公司第七届董事会第三十次会议决议

2、申万宏源证券承销保荐有限责任公司关于江苏华宏科技股份有限公司提前赎回华宏

转债的核查意见

3、江苏世纪同仁律师事务所关于江苏华宏科技股份有限公司可转换公司债券提前赎回

之法律意见书

特此公告。

江苏华宏科技股份有限公司董事会

2025年9月16日
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